Nous donnons ici le texte latin et la traduction française

de la consécration sacerdotale à Jésus-Hostie composée par

Sa Sainteté Pie X et récitée à haute voix par tous les prêtres

congressistes aux deux cérémonies d'ouverture et de clôture

du Congrès. Tous les Prêtres-Adorateurs tiendront à l'ap-

prendre, afin de la réciter tous les jours.
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AD AUûUSTUM EUCBARISTIAE SACRAMENTUM PRECATIO

Pii Papae X.

Dulcissime Jesu, qui ineffabili tui amoris miraculo per

SS. Eucharistise Sacramentum fidèles tuos Tibi adeo intime

conjungis, ut idem Tecum sentire, velle, operari et pati vale-

ant; nobis quos summa tua benignitate ad sacerdotalem gra-

dum, evexisti, et in sacrosancti Sacrificii oblatione tuam
ipsius personam gerendi honore dignaris ; hanc quaesumus,

novam gratiam confer, ut lumen sanctitatis et perfectionis

tuae in nobis, indignis tuis ministris, pro modulo tenuitatis

nostrse ad communem Ecclesise tuae aedificationem effulgeat.

Nos autem tam effusa divinse munificentiae largitate quae

nulli Angelorum est concessa, vehementer illecti, Te prose-

cuturos quotidiana adoratione promittimus. Ad nostras

vero obliviones deflendas atque, ad offensas quoquo modo a

nobis et ab aliis omnibus huic sacrosancto Mysterio illatas,

quantum fieri potest, compensandas nos Tibi totos et omnia
nostra, cum omnibus meritis ex gratia tua acquisitis vel

acquirendis devovemus; Teque praesentem in sanctissima

Eucharistia sine intermissione recolentes, ejusdem cultum,

quantum pro nostra infirmitate licuerit propagare studebimus.

A tua igitur immensa bonitate et dementia suppliciter

petimus, ut quod majestati tuae pollicemur, perpetuae adora-

tionis ofîîcium, in odorem suavitatis accipias, et sicut, Te
inspirante ipsum suscipimus, sic, Te adjuvante, ad Eclesiae

sanctae utilitatem exercere valeamus. Amen (1).

(1) Ex Audientia Ssmi, die 4 Septembris 1913, Ssmus D. N. D. Pius

Div. Prov. Papa X, in Audientia R. P. D. Adsessori S. Officii impertita,

occasione primi Conventus Sacerdotum Adoratorum Ssmi Sacramenti,

in hac Aima Urbe die 9 currentis mensis et anni in Ss. Archibasilica Latera-

nensi habendi ; Sacerdotibus Pio Cœtui ubique terrarum tam adscriptis

quam in posterum adscribendis, Indulgentiam trecentorum dierum,

semel in die lucrandam, et animabus in purgatorio degentibus etiam
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Consécration Sacerdotale à Jésus=Hostie

"Très doux Jésus qui, par un miracle ineffable de votre amour, vous